
130. СЕ НАООБРАЛЕ ДВAJСЕТПЕТМИНА 

Kpaj: ТИКlвеш, К'aIВадарци Лента бр.: 213/2 
Пеела: Надежда А'l1ЭJНJаlCова Снимена: ~aIВадaJPци, Тиквеш 
Родена: Кавадаrpци, 1945 11ОД. 22 ноември 1958 юд. 
Мелюграф.: Ал. ЛИН'ИJН Мелограф.: Сroопjе, 19.05.1964. 

СЕ НД- С05- рд- АЕ_ 6.ВДJ~ СЕТ- ПЕТ- МИ - нд 

Се насобрале дваjсетпетмина, 
дваj,сeтI1eI1МИJОО, верна дружина, 
aj, :Ке ми oдarг, I101pН0 :махало, 
юрно мах:мо, првата кука, 

првата ~a, СтрашО ПИЩlУРОТ. 

з,aJбелешка: CeКlO} прв дел на ,crгиXiОТ се пее 110 двапати. 
Сеюоj полнстих се пее И!CI'I10 'l1З1Юа по двапати. 
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